
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONSORBES-COLLEGE DE FONTENILLES Ligne N° : S8127
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 9,3 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

FONSORBES
1. Ch Canto Laouzetto||Abrib.Charmes 07:40
2. R Pasticié/R Moineaux/AB 07:42
3. Av Pins/Rd-pt Oliviers/AB 07:46
4. Av Pins/Imp Tamaris/AB 07:48
5. Av Pétunias/Tf/AB 07:50
6. Av Pétunias/Rd-pt Dracentas/AB 07:52
7. Av Provence/Pl Lavandes 07:54

FONTENILLES
8. RD37/Lot.Résid.Savès/Rd-pt 08:00
9. Collège 08:10



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONSORBES-COLLEGE DE FONTENILLES Ligne N° : S8127
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 9,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

FONTENILLES
1. Collège 13:25 17:25
2. RD37/Lot.Résid.Savès/Rd-pt 13:30 17:30

FONSORBES
3. Av Pétunias/Tf/AB 13:35 17:35
4. Av Pétunias/Rd-pt Dracentas/AB 13:36 17:36
5. Av Provence/Pl Lavandes 13:37 17:37
6. Ch Canto Laouzetto||Abrib.Charmes 13:40 17:40
7. R Pasticié/R Moineaux/AB 13:43 17:43
8. Av Pins/Rd-pt Oliviers/AB 13:46 17:46
9. Av Pins/Imp Tamaris/AB 13:47 17:47


